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We are currently carrying out an independent review of the way public 
funds are spent in relation to flexible labour therefore under the 
Freedom of Information Act we kindly request that you provide the 
following information: 
  

• Do you currently outsource your bank management or run your bank 

in house? 

 

o AHP – In House  

o Nursing – In House 

o Doctors – In House 

 

• What are your current bank fill rates for the following: 

 

o AHP – 50% (April) 

o Nursing – 42% (April) 

o Doctors – 62% (April) 

 

• Do you currently operate a master vendor or managed service 

contract for your agency staff? 

 

No 

 

• Over the last 12 months what has your agency / locum expenditure 

been for the following: 

 

o AHP – £108,046 
o NURSING – £8,058,730 

o Doctors – £2,620,158 

 

• Which Frameworks do you procure from?  
 
HTE 
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• Do you have any formal arrangements in place for International 
Perms?  
 
Yes we use NHS Professionals. 


